ey
JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 7 siete de Mayo del afio 2021 dos mil veintiuno

Partes

No. de Exp

Acuerdo

MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ ROMERO
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

JORGE PABLO SOLIS GRANADOS
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

NANCY STEPHANIE MARMOLEJO LOZA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

CITLALI VERA MORENO ,EDGARDO FLORES PARAMO
VS

INSPECTOR DE VERIFICACION URBANA, DIRECTOR DE

VERIFICACION URBANA DE DU

JOSE LUIS LOPEZ RAMIREZ
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

JULIO CESAR RAMIREZ HERNANDEZ
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

JOSE ANTONIO RUIZ ALMANZA

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LUIS EDUARDO HERNANDEZ MARTINEZ
VS
JUEZ CIVICO

MONICA RAQUEL REYNOSO QUIROZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

FELIX OLIVERIO ZAMBRANO CORDOVA
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

ROSA ISELA SANCHEZ ARELLANO
VS
TESORERO MUNICIPAL

HUMBERTO GUARDADO ECHEVERRIA

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO

SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA
DEL JUZGADO SEGUNDO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

0415/2021-2do

0497/2021-2do

1151/2020-IN

1646/2018-IN

2147/2019-IN

2525/2019-IN

JS-0147/2021-2do

JS-0244/2021-2do

JS-0245/2021-2do

JS-0248/2021-2do

JS-0254/2021-2do

JS-0277/2021-2do

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se autoriza suspension., Admision de
demanda.

Estese a lo acordado.

Cumplimiento de sentencia.

Estese a lo acordado 3

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Se tiene por presentando recurso.

Requerimiento a la autoridad.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Admision de demanda.



